
斜桥镇农业示范园区大米加工中心、冷链中心出租（第四次）招标公告

（招标编号：XZP2024051100041）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本斜桥镇农业示范园区大米加工中心、冷链中心出租已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:16万元， 招标人为靖江市斜桥镇人民政府。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 斜桥镇农业示范园区大米加工中心、冷链中心出租

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

斜桥镇农业示范园区大米加工中心、冷链中心出租（第四次）

三、投标人资格要求

斜桥镇农业示范园区大米加工中心、冷链中心出租（第四次）:

1、具备法人或者其他组织的营业执照等证明文件；

2、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3、投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单、政府采购不良行为记录名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-11 08:30到2024-05-14 17:00

获取方式：1、报名时间及方式：2024年5月11日—2024年5月14日（节假日休息）上午

8：30时至11：00时，下午14：30时至17：30时，至江阴方正建设工程造价事务所有限公司

（地址：靖江市工农路飞羚驾校内办公楼二楼）领取招标文件。 2、报名需携带以下资料前

来报名：（1）若法定代表人或负责人报名，提供法定代表人（负责人）证明，身份证；若

授权委托人报名，提供授权委托书、授权委托人身份证（2）企业营业执照（以上材料需提

供原件及复印件，复印件加盖公章一份） 报名费300元（叁佰圆整/现金），售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-16 09:00

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-16 09:00

开标地点：靖江市斜桥镇人民政府三楼会议室



七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为靖江市斜桥镇人民政府。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市斜桥镇人民政府

地  址： 江苏省泰州市靖江市新港大道99号

联  系  人： ******

电  话： ******

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江阴方正建设工程造价事务所有限公司

地  址： 工农路飞羚驾校内办公楼二楼

联  系  人： 蔡艳

电  话： 13961072122

电  子  邮  件： 459890095@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-11T10:26:00+0800
	第2页(343.4026,396.642)
	已检查


		2024-05-11T10:26:00+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-11T10:26:00+0800
	第2页(570,300)
	已检查




